
  

.        

PELIGROSA
CLASIFICACIÓN (CÓDIGO 

IMDG)
NO PELIGROSA

L. BEATRICITA N/D 30010056176 MÉXICO 01 01/01/2002 00:00 VERACRUZ, MÉXICO ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO NINGUNA

L/P MS. YVONNE 9619517 9619517 MÉXICO 3-2018 05/06/2018 13:00 DOS BOCAS, MÉXICO CIUDAD DEL CARMEN, MÉXICO NINGUNA

AB. ISLA COZUMEL N/D N/D MÉXICO 01/18 15/06/2018 20:30 DOS BOCAS, MÉXICO DOS BOCAS, MÉXICO NINGUNA

B/E WESTERN DULAC ELEVATOR N/D N/D MÉXICO 5 22/08/2018 14:50 ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO TUXPAN, MÉXICO NINGUNA

AB. MR. DOUG 7105469 0401188232-9 MÉXICO 01-2020 28/07/2020 12:26 ISLA DEL CARMEN, MÉXICO ISLA DEL CARMEN, MÉXICO NINGUNA

AB. DON ROBERTO 7408055 0401199922-3 MÉXICO 01-2020 28/07/2020 12:10 ISLA DEL CARMEN, MÉXICO ISLA DEL CARMEN, MÉXICO NINGUNA

AB. ANDRES HB N/D 3001011325-6 MÉXICO 17AHB 05/04/2022 17:15 ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO NINGUNA

AB. MAURICIO HB 7366453 7366453 MÉXICO 02/2022 18/09/2022 16:10 TAMPICO, MÉXICO ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO NINGUNA

B/G FENIX 8757477 8757477 MÉXICO 02 10/12/2024 08:40 COATZACOALCOS, MÉXICO COATZACOALCOS, MÉXICO NINGUNA

REM. TULA 8106991 8106991 MÉXICO 05 31/01/2025 02:00 COATZACOALCOS, MÉXICO COATZACOALCOS, MÉXICO NINGUNA

B/G SWIBER QUETZAL 8673310 8673310 MÉXICO 01 31/01/2025 02:00 COATZACOALCOS, MÉXICO COATZACOALCOS, MÉXICO NINGUNA

AB. DON LUIS 9676565 9676565 MÉXICO 01/2025 28/02/2025 06:00 DOS BOCAS, MÉXICO NO DEFINIDO NINGUNA

AB. AKALI AKBAL 9502154 9502154 MÉXICO 04-25 13/03/2025 14:20 BELIZE CITY, BELICE. NO DEFINIDO NINGUNA

AB. BERJAYA 9666118 9666118 MÉXICO 0125 13/03/2025 14:20 BELIZE CITY, BELICE. NO DEFINIDO NINGUNA

AB. MISS MONSE 8662115 8662115 MÉXICO 3 15/03/2025 10:50 ALTAMIRA, MÉXICO. NO DEFINIDO

CH. TORREON 30015769229 30015769229 MÉXICO 1 15/03/2025 10:50 ALTAMIRA, MÉXICO. NO DEFINIDO

CH. PINOLILLO 7 3002B174226 28041269326 MÉXICO 03 18/03/2025 14:00 ALVARADO, MÉXICO ALVARADO, MÉXICO NINGUNA

REM. MISS COATZA 27010007353 27010007353 MÉXICO 5 31/03/2025 19:30 TAMPICO, MÉXICO TAMPICO, MÉXICO NINGUNA

REM. HURACAN 9464194 9464194 MÉXICO 04 01/04/2025 01:49 TAMPICO, MÉXICO. ALVARADO, MÉXICO. NINGUNA

B/G OCEAN INTREPID 8641939 8641939 VANUATU 1 14/04/2025 06:00 ISLA DEL CARMEN, MÉXICO ISLA DEL CARMEN, MÉXICO NINGUNA

REM. SAAM HUICHOL 9561320 9561320 MÉXICO 2 17/04/2025 09:30 VERACRUZ, MÉXICO. TUXPAN, MÉXICO NINGUNA

B/M LOWLANDS SHARK 9674787 9674787 ISLAS MARSHALL VOYAGE2501 17/04/2025 19:00 GRAMERCY, U.S.A. NO DEFINIDO MAÍZ AMARILLO / MAÍZ BLANCO

B/M GREAT 61 9731365 9731365 SINGAPUR

CHRTR-AGENT/0500-

202 19/04/2025 14:00 VERACRUZ, MÉXICO. NO DEFINIDO SULFATO DE AMONIO

B/T VALTURCHESE 9541306 9541306 ITALIA CTT-25-0240 19/04/2025 17:00 COATZACOALCOS, MÉXICO. HOUSTON, U.S.A. TURBOSINA

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES

B/T ALBERT III 9794288 9794288 PANAMÁ 03/25 20/04/2025 07:30 OMOA, HONDURAS. HOUSTON, U.S.A. GAS PROPANO CLASE 2 – GASES

B/M BERGE ANNUPURI 9713193 9713193 REINO UNIDO 084 20/04/2025 13:00 NEW ORLEANS, U.S.A. TAMPA, U.S.A. MAÍZ AMARILLO/ TRIGO

B/T DA WEI SHAN 9803118 9803118 HONG KONG 2025000695 21/04/2025 06:45 COATZACOALCOS, MÉXICO NO DEFINIDO ASFALTO 

B/T UOG KYMA 9433810 9433810 CHIPRE 03/2025 21/04/2025 09:48 DOS BOCAS, MÉXICO VERACRUZ, MÉXICO. GASOLINA REGULAR

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES

B/T LEGACY 9893656 9893656 MALTA 12/2025 21/04/2025 16:30 FREEPORT, U.S.A. FREEPORT, U.S.A. GAS PROPANO CLASE 2 – GASES

B/T SILVER EUPLECTA 9692349 9692349 ISLAS MARSAHLL 106 22/04/2025 00:01 HOUSTON, U.S.A. DOS BOCAS, MÉXICO

DIESEL / GASOLINA REGULAR / 

GASOLINA PREMIUM

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES

B/T JUPITER STAR 9919632 9919632 LIBERIA 02/2025 22/04/2025 20:00 DOS BOCAS, MÉXICO COATZACOALCOS, MÉXICO DIÉSEL (CABOTAJE)

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES

REM. GOLIATH 7507758 7507758 MÉXICO 05/2025 23/04/2025 07:50 ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO ÁREA COSTA FUERA TUXPAN, MÉXICO NINGUNA

MUELLE/BOYA

PELIGROSA
CLASIFICACIÓN (CÓDIGO 

IMDG)
NO PELIGROSA

B/T MAETIGA 9386861 9386861 LIBIA CTT-25-0269 11/04/2025 04:30 HOUSTON, U.S.A. TAMPICO, MÉXICO. GASOLINA PREMIUM /  M.T.B.E.

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 36,715 29,341 184 32 33 BOYA 1 PEMEX TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T SEAWAYS LONSDALE 9697612 9697612 ISLAS MARSHALL 11 16/04/2025 13:42 DOS BOCAS, MÉXICO NO DEFINIDO GASOLINA PREMIUM

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 10,000 29,806 183 32 36 BOYA 1 PEMEX REPRESENTACIONES MARÍTIMAS, S.A. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA 24 HRS. 24/04/2025 20:00

B/T ARDMORE SEAVANTAGE 9637076 9637076 ISLAS MARSHALL 095 16/04/2025 20:42 HOUSTON, U.S.A. TAMPICO, MÉXICO. GASOLINA REGULAR

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 34,752 30,097 183 32 36 BOYA 1 PEMEX TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA 24 HRS. 25/04/2025 21:00

B/T ATLANTIC GUARD 9789269 9789269 ISLAS MARSHALL 2025000704 17/04/2025 20:00 BEAUMONT, U.S.A. VERACRUZ, MÉXICO. GASOLINA PREMIUM

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 32,949 29,667 184 32 33 BOYA 1 PEMEX TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA 24 HRS. 26/04/2025 23:00

B/T ALDER EXPRESS 9934163 9934163 ISLAS MARSHALL KALEV33 21/04/2025 03:24 HOUSTON , U.S.A. VERACRUZ, MÉXICO. M.T.B.E. / GASOLINA PREMIUM

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 35,012 29,472 183 32 36 BOYA 1 PEMEX TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA 24 HRS. 27/04/2025 23:00

PELIGROSA
CLASIFICACIÓN (CÓDIGO 

IMDG)
NO PELIGROSA

B/T ALPINE LIGHT 9478717 9478717 ISLAS MARSAHLL 174 24/04/2025 13:00 HOUSTON, U.S.A. HOUSTON, U.S.A. M.T.B.E. / GASOLINA PREMIUM

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 37,100 29,981 183 33 36 BOYA 2 PEMEX NAVECOPA, S. DE R.L. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA 24 HRS. 25/04/2025 17:00

B/T TURMOIL 9479838 9479838 PANAMÁ 722504/ST11 24/04/2025 18:00 BEAUMONT, U.S.A. HOUSTON, U.S.A.

GASOLINA REGULAR / GASOLINA 

PREMIUM / DIESEL

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 32,749 29,419 175 32 36 C.T.T. ISS MARINE SERVICES MÉXICO, S.A. DE C.V. COMPAÑÍA TERMINAL DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 24 HRS. 25/04/2025 18:00

B/M NORD DUBAI 9894612 9894612 PANAMÁ 47 28/04/2025 12:00 NEW ORLEANS, U.S.A. NO DEFINIDO MIAZ AMARILLO 30,000 23,232 180 30 33 GITSA JINAMAR DE TUXPAN, S.A. DE C.V. ADMINISTRADORA DE TUXPAM, S.A. DE C.V. 89 HRS. 04/05/2025 23:00

B/T STOLT SEA 9149495 9149495 ISLAS CAIMAN 139-ICS 04/05/2025 13:00 FREEPORT, U.S.A. VERACRUZ, MÉXICO.

SOSA CAUSTICA / VARSOL / IPA / 

SOLVESO L / SN-M / MEK / EXXSOL 

D-60 / DNIP

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES / CLASE 8 - 

SUSTANCIAS CORROSIVAS 9,140 14,900 163 24 32 FISCAL T-1

AGENCIA CONSIGNATARIA DEL GOLFO, S.A. DE 

C.V. FR TERMINALES, S.A. DE C.V. / SMART PASS, S.A. DE C.V. 31 HRS. 06/05/2025 15:00

B/T STOLT KIRI 9266231 9266231 LIBERIA 225-ICS 14/05/2025 03:00 FREEPORT, U.S.A. COATZACOALCOS, MÉXICO SOSA CAUSTICA

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES / CLASE 8 - 

SUSTANCIAS CORROSIVAS 7,000 11,769 146 24 29 FISCAL T-1

AGENCIA CONSIGNATARIA DEL GOLFO, S.A. DE 

C.V. FR TERMINALES, S.A. DE C.V. 24 HRS 15/05/2025 07:00

EMBARCACIÓN VIAJE

B/T UOG KYMA 03/2025

B/T ALPINE LIGHT 174

B/T ALDER EXPRESS KALEV33

B/T MAETIGA CTT-25-0269

B/T JUPITER STAR 01/2025

B/T  SEAWAYS LONSDALE 11

B/T ARDMORE SEAVANTAGE 095

B/T ATLANTIC GUARD 2025000704

B/T ALBERT III 03/25

B/M NORD DUBAI 47

B/T LEGACY 12/2025

B/T DA WEI SHAN 2025000695

B/T SILVER EUPLECTA 106

B/T VALTURCHESE CTT-25-0240

B/T TURMOIL 722504/ST11

B/M BERGE ANNUPURI 084

B/M LOWLANDS SHARK VOYAGE2501

B/M GREAT 61

CHRTR-AGENT/0500-

202

B/T STOLT SEA 139-ICS

B/T STOLT KIRI 225-ICS

B/G OCEAN INTREPID 1

B/G FENIX 02

B/G SWIBER QUETZAL 01

AB. AKALI AKBAL 04-25

AB. BERJAYA 0125

AB. GOLIATH 05/2025

AB. DON LUIS 01/2025

REM. SAAM HUICHOL 2

REM. TULA 01

REM. MISS COATZA 5

CH. PINOLILLO 7 03

REM. HURACAN 04

AB. MISS MONSE 3

CH. TORREON 1

L/P MS. YVONNE 3-2018

AB. ISLA COZUMEL 01/18

AB. DON ROBERTO 01-2020

AB. MR. DOUG 01-2020

B/E WESTERN DULAC ELEVATOR 5

L. BEATRICITA 01

AB. ANDRES HB 17AHB

AB. MAURICIO HB 02/2022

ASPN-TUX-GOI-F-03

Rev. 15

23/11/2021

LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

PEMEX LOGÍSTICA PEMEX LOGÍSTICA 23/04/2025 23:00

1.- EL B/T STOLT SEA V.139-ICS PODRÁ ENTRAR A MUELLE FISCAL T-1, POSTERIOR AL DESATRAQUE DEL B/M GREAT 61V.CHRTR-AGENT/0500-202. PARA LA ASIGNACIÓN DEL MUELLE FISCAL T-1, EL AGENTE ADUANAL DEBERÁ PRESENTAR A LA ASIPONATUX ANTES DEL ARRIBO PROGRAMADO DE LA EMBARCACIÓN, EL PEDIMENTO PAGADO DE LA MERCANCÍA A DESCARGAR PARA LA TERMINAL DE SMART PASS, DE PROLONGAR SU ESTADÍA POR MOTIVOS INJUSTIFICABLES A LA OPERACIÓN NORMAL DEL PUERTO, DEBERÁ ABANDONAR LA POSICIÓN DE ATRAQUE A FIN DE NO (NEGATIVO) AFECTAR LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS PORTUARIOS REQUERIDOS POR ALGUNA OTRA 

EMBARCACIÓN DEBIDAMENTE PROGRAMADA. ESTE BUQUE DESCARGARÁ EN TERMINAL ESPECIALIZADA.

PEMEX LOGÍSTICA COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

EMBARCACIÓN

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL NO REQUIERE

DAVID ROJAS INGLES

MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES

NO REQUIERE

NO REQUIERE

DEMERESA

NO REQUIERE

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO DAVID ROJAS INGLES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO

PEMEX LV / PEMEX HUASTECO LITORAL TUXPEÑO

21,300 TERMIGAS TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. TERMIGAS, S.A. DE C.V. 23/04/2025 23:00

MANGA 

(MTS)

PROCEDENCIA

PEMEX LV / PEMEX HUASTECO LITORAL TUXPEÑO

0 COMBUSTIBLES JVV LOGISTICS, S.A. DE  C.V. NINGUNO SIN PROGRAMA

MATRÍCULA

REMOLQUE MANIOBRA

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO

DAVID ROJAS INGLES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO TUXPAN PORT TERMINAL COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO

LA SIGUIENTE JUNTA DE PROGRAMACIÓN SE EFECTUARÁ EL DÍA VIERNES 25/04/2025 A LAS 12:00 HORAS.

NO REQUIERE NO REQUIERE NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

ACUERDOS

NO REQUIERE NO REQUIERE NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE NO REQUIERE

NO REQUIERE LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

DAVID ROJAS INGLES

LITORAL TUXPEÑO

LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

NO REQUIERE NO REQUIERE

DEMERESA

NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

NO REQUIERE

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO DAVID ROJAS INGLES

DAVID ROJAS INGLES

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

BANDERA VIAJE

PEMEX LV / PEMEX HUASTECO

0 COMBUSTIBLES TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

MUELLE HB TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

LITORAL TUXPEÑO

PEMEX LOGÍSTICA

LITORAL TUXPEÑOSAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL

LITORAL TUXPEÑO DAVID ROJAS INGLES

LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑO DEMERESA

NO REQUIERENO REQUIERE

NO REQUIERE

0

NO REQUIERE

DESGUACES METÁLICOS Y RELAMINABLES, S.A. DE C.V.

NINGUNO0

ESTIMADO DE ZARPE
OPERADORA/PRESTADOR

(RESPONSABLE DE LA MERCANCÍA)

LANCHAJE

AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 

MERCANCIA

PROCEDENCIAFECHA DE ARRIBO DESTINO
ESTIMADO DE 
OPERACIÓN

SIN PROGRAMA

COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMESPEMEX LOGÍSTICA

MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES

NINGUNO

TUXPAN PORT TERMINAL COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

29,178

SIN PROGRAMA

LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES

SIN PROGRAMA

CELASA

SIN PROGRAMA

CELASA

CONSTRUCCIONES Y EQUIPOS LATINOAMERICANOS, S.A. DE C.V.

NINGUNO

OBRAS MARÍTIMAS HB, S.A. DE C.V.MUELLE HB0

MUELLE HB

0 CELASA

SIN PROGRAMA

AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 

REPRESENTACIONES MARÍTIMAS, S.A. DE C.V.

BUQUES FONDEADOS

FERROSERVICIOS, S.A. DE C.V.

0 DEMERESA

SIN PROGRAMA

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE NO REQUIERE

ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V.                    

ACTA DE PROGRAMACIÓN DE BUQUES
LA PRESENTE ACTA SE LEVANTA PARA FORMALIZAR LA PROGRAMACIÓN DE BUQUES EN EL PUERTO DE TUXPAN, VER.

0

SIN PROGRAMA

EL DÍA 23  DE ABRIL  DE 2025  A LAS 12:00 HORAS

BUQUES POSICIONADOS

EMBARCACIÓN IMO

SIN PROGRAMA

0

BANDERA ESTIMADO DE ZARPEMATRÍCULA PROCEDENCIA

DEMERESA

VIAJE

DESGUACES METÁLICOS Y RELAMINABLES, S.A. DE C.V.

DESTINO
MERCANCÍA

MUELLE/BOYA AGENCIA CONSIGNATARIA

0 TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

0

FECHA DE ARRIBO

AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 

OBRAS MARÍTIMAS HB, S.A. DE C.V.

0

DESGUACES METÁLICOS Y RELAMINABLES, S.A. DE C.V.

0

0

AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. CONSTRUCCIONES Y EQUIPOS LATINOAMERICANOS, S.A. DE C.V.

CORPORATIVO COSTA AFUERA, S.A. DE C.V.

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

SIN PROGRAMA

0 DEMERESA

MAGDA GUZMÁN

TONELADAS

OBRAS MARÍTIMAS HB, S.A. DE C.V.

MAGDA GUZMÁN CARRILLO

DEMERESA

SIN PROGRAMACONSTRUCCIONES Y EQUIPOS LATINOAMERICANOS, S.A. DE C.V.JESÚS DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ

0

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

MUELLE HB

NINGUNO

DESGUACES METÁLICOS Y RELAMINABLES, S.A. DE C.V.

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

OPERADORA/PRESTADOR
(RESPONSABLE DE LA MERCANCÍA)

DESGUACES METÁLICOS Y RELAMINABLES, S.A. DE C.V.

NINGUNO

DEMERESA

AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 

0

0

0 MAGDA GUZMÁN CORPORATIVO COSTA AFUERA, S.A. DE C.V. SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

0

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V. DESGUACES METÁLICOS Y RELAMINABLES, S.A. DE C.V.

CORPORATIVO COSTA AFUERA, S.A. DE C.V.MAGDA GUZMÁN

NINGUNO

0 DEMERESA

NINGUNO

DEMERESA

NINGUNO

IMO

EMBARCACIÓN

PEMEX LV / PEMEX HUASTECO

VIAJEMATRÍCULA ESTIMADO DE ARRIBO TRB

31,407 FISCAL T-2

4,900 T.P.T T-2

COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

OPERADORA/PRESTADOR
(RESPONSABLE DE LA MERCANCÍA)

04/05/2025 13:00

CALADO 

MAXIMO 

(FTS)

FISCAL T-1

TONELADAS

OTROS SERVICIOS

T.P.TUXPAN TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. TERMINAL PORTUARIA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 

TUXPAN PORT TERMINAL, S.A.DE.C.V. 23/04/2025 20:00

BOYA 1 PEMEX

ESTIMADO DE ZARPE

TONELADAS
MANGA 

(MTS)

MERCANCIA CALADO 

MAXIMO 

(FTS)

PEMEX LOGÍSTICA COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

SIN PROGRAMA

TAMPAMACHOCO

REPRESENTACIONES MARÍTIMAS, S.A. DE C.V. OXY DISTRIBUTION, S.A.P.I DE C.V. 29/04/2025 16:00

26/04/2025 13:00

TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V.

0 DEMERESA TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V. DESGUACES METÁLICOS Y RELAMINABLES, S.A. DE C.V. SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

DESGUACES METÁLICOS Y RELAMINABLES, S.A. DE C.V.

COBOS-PEMEX

PEMEX LV / PEMEX HUASTECO LITORAL TUXPEÑO

BANDERA

LITORAL TUXPEÑO

LITORAL TUXPEÑO PEMEX LOGÍSTICA COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

PEMEX LV / PEMEX HUASTECO LITORAL TUXPEÑO

NINGUNO SIN PROGRAMA

9,243

33,000

PEMEX LV / PEMEX HUASTECO

C.T.T. TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. COMPAÑÍA TERMINAL DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 23/04/2025 18:00

20,730 T.P.T T-1 REPRESENTACIONES MARÍTIMAS, S.A. DE C.V. TUXPAN PORT TERMINAL, S.A.DE.C.V. 24/04/2025 06:00

25,187 GAS TOMZA AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. TERMINAL MARÍTIMA GAS TOMZA, S.A. DE C.V. 24/04/2025 10:00

34,610

35,822 BOYA 2 PEMEX PEMEX LOGÍSTICA PEMEX LOGÍSTICA 23/04/2025 18:00

NO REQUIERE

ESTIMADO DE 
OPERACIÓN

TRB
ESLORA 

(MTS)
AGENCIA CONSIGNATARIA

PEMEX LOGÍSTICA COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

AMARRE DE CABOS

MUELLE/BOYA

PROGRAMADO

ESLORA 

(MTS)

PROGRAMACIÓN PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS PORTUARIOS EN TERMINALES PÚBLICAS Y PARTICULARES

PEMEX LV / PEMEX HUASTECO LITORAL TUXPEÑO PEMEX LOGÍSTICA COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

PEMEX LOGÍSTICA

IMO

BUQUES PROGRAMADOS

AGENCIA CONSIGNATARIADESTINO


